様式第１号（第５条関係）

神戸市青色防犯パトロール活動報奨金交付申請書

令和 年 月 日

神戸市長 宛

団体名   神戸東防犯会

代表者氏名 青木 太郎

住所    神戸市中央区加納町６丁目５番１号

連絡先   078－322－6238

令和  年度神戸市青色防犯パトロール活動報奨金の交付を受けたいので、同報奨金交付要綱第

５条の規定により、下記のとおり、関係書類を添えて申請します。

１．活動回数

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

団体未承認

－回 7 回 11 回 8 回 0 回 13 回

１０月 １１月 １２月 １月 ２月 年度内累計回数

15 回 12 回 10 回 9 回 12 回

(a)

97 回

２．月の平均活動回数および報奨金額

年度内累計回数

上記(a)と同じ数値

÷

活動月数

＝

月の平均活動回数

（小数点以下は切り捨て）

⇒

報奨金交付申請額

97 回 10 か月 9 回 15,000 円

※月の平均活動回数と報奨金額

4 回以上～8回未満→10,000 円、8回以上～12回未満→20,000 円、12 回以上→30,000 円

３．上記で算出した報奨金を充当する活動経費にチェック

□燃料費   ■ドライブレコーダー購入費   □活動ユニフォーム購入費

□車載用拡声器購入費   □自動車税     ■車検代    □自動車保険料

□駐車場使用料      □車両修繕費    □その他（            ）

添付書類

□兵庫県警察本部から交付された「証明書」の写し

□報奨金を充当する活動経費を証明する領収書の写し

※宛名記入のないものには、領収書の写しに代表者による確認印を押印のこと。

□活動記録（神戸市様式）

□口座指定書  □誓約書  □その他指定の書類

神戸市青色防犯パトロール 活動記録

団体名 神戸東防犯会

車両番号 神戸 581 あ 12-34

 活

動

日

時間

開始時

走行距離

メーター

終了時

走行距離

メーター

走行距離 参加者 パトロール先

例 4/5 15:00～16:00 52,438 52,468 30.0 km 青木／青山
･神戸西小学校周辺

･山手川公園

1 6/3 15:00～16:20 3,000 3,025 25.0km 青木／青山 山手川公園

2 6/6 15:10～16:20 3,025 3,040 15.0km 青木／青山 神戸北公園

3 6/9 14:35～15:50 3,055 3,090 35.0km 青木／青山 神戸西小学校周辺

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※21 回目以降の記入は、2 枚目を利用してください。

以下、実績に応じて記録。

神戸市青色防犯パトロール活動報奨金制度 口座指定書

令和 年 月 日

神戸市長 宛

団体名   神戸東防犯会

代表者氏名 青木 太郎

住所    神戸市中央区加納町６丁目５番１号

連絡先   078－322－6238

神戸市青色防犯パトロール活動報奨金については、下記の金融機関口座に振込みしてください。

金 融 機 関 名

神戸あじさい 銀行

信用金庫

（            ）

三宮 支店

預 金 種 目 １．普通 ２．当座

口 座 番 号 1 2 3 4 5 6 7

口 座 名 義

（カナ）

コ ウ ヘ ゛ ミ ナ ミ ホ ゛ ウ ハ ン カ イ

カ イ ケ イ ク ル マ シ ゛ ロ ウ

（注１）口座は、申請団体名＋代表者名義、申請団体名+会計担当者または申請団体名義のもの

としてください。上記以外の場合、委任状の提出が必要となります。

（注２）代表者の個人口座や申請団体名と口座名義の団体名が異なる場合、委任状の提出に加

え、下欄に団体代表者以外で申請団体に属する方の署名・捺印を行ってください。

上記口座は、当団体のもので間違いありません。

氏名：                               印

誓 約 書

このたび、神戸市青色防犯パトロール活動報奨金を受領するにあたり、以下の事項を遵守するこ

とを、ここに誓約します。

記

１．神戸市青色防犯パトロール活動報奨金は、当団体が行う青色防犯パトロール活動のために使用

すること。

２．当団体が行う青色防犯パトロール活動に関し、神戸市が兵庫県警察本部に照会を行うことにつ

いて、異議を述べないこと。

３．青色防犯パトロール活動実績報告について虚偽の報告を行った場合及び活動内容が青色防犯パ

トロールの趣旨に反すると認められた場合、受領した報奨金を返還すること。

以上

令和 4 年 ３月１８日

神戸市長 様

団体名   神戸東防犯会

代表者名  青木 太郎

住所   神戸市中央区加納町６丁目５番１号

委 任 状

令和４年３月１８日

神戸市長 宛

令和３  年度青色防犯パトロール活動報奨金に関する受け取り業務につき、

神戸南防犯会 車次郎 を代理人と定め、全ての権限を委任します。

＜委任者＞

団体名    神戸東防犯会

代表者名   青木 太郎            印

住所     神戸市中央区加納町６丁目５番１号

＜受任者＞

団体名    神戸南防犯会

氏名     車 次郎            印

住所     神戸市中央区江戸町９７番１号

個人印を押印してください。

委任者の印は、交付申請書と同様の印でお願いします。